

Årsredovisning
för
Advokatbyrån Sonstrand AB
559086-7833

Räkenskapsåret
2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Sonstrand, Styrelseledamot
2025-08-20

Styrelsen för Advokatbyrån Sonstrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyrå med advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 277	958	873	662
Resultat efter finansiella poster	68	175	-116	130
Soliditet (%)	70	80	80	73

Omsättningen ökat p g a mer arbete med några stora brottsmål.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	408 134	137 287	595 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 287	-137 287	0
Årets resultat			50 986	50 986
Belopp vid årets utgång	50 000	545 421	50 986	646 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	545 421
utdelning 2025-03-10	-200 000
årets vinst	50 986
	396 407
disponeras så att i ny räkning överföres	396 407
	396 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 277 136

957 974

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 277 136

957 974

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-235 268

-390 906

Personalkostnader

2

-930 396

-363 256

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-51 776

-33 000

Summa rörelsekostnader

-1 217 440

-787 162

Rörelseresultat

59 696

170 812

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 262

4 697

Räntekostnader och liknande resultatposter

-153

-28

Summa finansiella poster

8 109

4 669

Resultat efter finansiella poster

67 805

175 481

Resultat före skatt

67 805

175 481

Skatter

Skatt på årets resultat

-16 819

-38 194

Årets resultat

50 986

137 287

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 000

66 000

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

356 753

159 776

Summa materiella anläggningstillgångar

389 753

225 776

Summa anläggningstillgångar

389 753

225 776

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

199 795

189 930

Övriga fordringar

25 947

677

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

131 084

44 245

Summa kortfristiga fordringar

356 826

234 852

Kassa och bank

Kassa och bank

308 008

393 095

Summa kassa och bank

308 008

393 095

Summa omsättningstillgångar

664 834

627 947

SUMMA TILLGÅNGAR

1 054 587

853 723

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

545 421

408 135

Årets resultat

50 986

137 287

Summa fritt eget kapital

596 407

545 422

Summa eget kapital

646 407

595 422

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

115 000

Summa obeskattade reserver

115 000

115 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 588

22 416

Skatteskulder

0

3 398

Övriga skulder

241 259

86 891

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 333

30 596

Summa kortfristiga skulder

293 180

143 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 054 587

853 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	165 000
Ingående avskrivningar	-99 000	-66 000
Årets avskrivningar	-33 000	-33 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 000	-99 000
Utgående redovisat värde	33 000	66 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	159 776	0
Inköp	215 753	159 776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 529	159 776
Årets avskrivningar	-18 776	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 776	0
Utgående redovisat värde	356 753	159 776

Stockholm 2025-08-19

Göran Sonstrand
Göran Sonstrand

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-19

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
